П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
" О внесении изменений в сгатыо 82 Закона Ставропольского края

" О статусе лиц, замещающих государственные должности
Ставропольского к р а я "

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 82

Закона Ставропольского края "О статусе лиц, замещающих государственные
должности Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основ-
ного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского
края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
26 января 2017 года
№ 195-У1 ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статью 82 Закона Ставропольского края
"О статусе лиц, замещающих государственные должности

Ставропольского края"

Статья 1
Внести в статью 8 Закона Ставропольского края от 29 декабря 2006 г.

№ 98-кз "О статусе лиц, замещающих государственные должности Ставрополь-
ского края" следующие изменения:

1) в подпункте "а" пункта 1 части 7 слова "кадровую службу аппарата
Правительства Ставропольского края" заменить словами "структурное подраз-
деление аппарата Правительства Ставропольского края по профилактике кор-
рупционных правонарушений";

2) в подпункте "а" пункта 1 части 8 слова "кадровой службой аппарата
Правительства.Ставропольского края" заменить словами "структурным подраз-
делением аппарата Правительства Ставропольского края по профилактике кор-
рупционных правонарушений".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

Губернатор
Ставропольског

г.Ставрополь
03 февраля 2017 х .
№ 5-кз

В.В. Владимиров